*Idem quum Eurybiadi non persuaderet, vt in
angustijs committeret nauale prælium, clam ad
barbarum misit qui illum hortaretur, ne formis
daret Græcos fugam adornantes. Persuasus rex
prælio superatus est, nimirum pugna commissa
loco Græcis commodissimo. Posthæc denuo mi
sit ad illum qui monerent, vt quàm posset ocys
me fugeret ad Hellepontũ, Græcos enim de sol
uendo ponte cogitare. hæc callide, quò quum hoc
ageret, vt Græcos seruaret, regis incolumitati p
spicere videretur. Hoc ingenio Græciam à bar
baris liberauit, nõ minore gloria, quàm Miltiades
retulerat ex Marathonía victoria.* 6
Eius in par
triam pias.

*Seriphio cuidam obijcanti quod non ex sese,
sed ob vrbis nobilitatem celebris esset. Vera, in
quit, prædicas. Neq; enim ego si Seriphius essem,
clarus essem: neq; tu si Atheniësis. non infictatus
est vrbis celebritatem nonnihil facere ad illustre
nomen, sed illum esse tam ignauum, vt etiam si
fuisset natus Athenis, nihilominus fuisset obscu
rus futurus.* 7
Obscuritas.

Antiphates adolescens qui prius Themistocle 8

amantem fugerat ac fastidierat, vbi vidit illū glōria celebrem, potentiāq; magna pollentem, vltro adiit illum blandiens: cui Themistocles, O adolescens, sero quidem ambo, sed tamen sapere cōpimus. Sentiens illum non arripuisse occasionē sese offerētem: sibi vero nunc nō vacare per negocia talibus affectibus indulgere.

Occasio neglecta.

9 Iuste. Simonidi petenti vt in negocio quodā sententiam iniustā pronūciaret, Neq; tu, inquit, bonus poēta fueris, si prāter musicā modulos caneres: neq; ego princeps bonus, si cōtra leges pronūciem.

10 Affectus privati. Filium quem mater adamabat, atq; in delicijs habebat, plurimū omnium Græcorum posse coligebat, hunc in modum. Athenienses, inquit, dominantur Græcis, ego Atheniensibus, mihi mater, matri filius.

11 Vir pecunia potior. Quum ex procis filiæ virum probū diuiti prætulisset, quibusdam hoc admirantibus, Malo, inquit, virum absq; pecunia, quā pecuniam absq; viro. Vir strenuus facile parabit pecuniā: ignauo pecunia inutilis est.

12 Vicinus bonus. Quum prædium vēderet, iussit præconem hoc addere, quod bonum haberet vicinum: Sentiens iuxta Hesiodum, ex bono vicino plurimū esse vtilitatis: vt contra, ex malo noxæ plurimum.

13 Ingratitudo. Atheniensibus ipsum cōtumelia afficientibus, quid tumultuamini, inquit, aduersus eos, à quibus sæpenumero fuistis affecti cōmodis? Aiebat autem se similem platanis, sub quarū vmbra accurrūt homines afflictī tempestate, & easdem simul vt redijt serenitas, vellunt, cōiitijq; petūt: Sētiens hunc esse populi morem, vt in belli periculis implorent opem fortium virorum, in pace